MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 1º SEMESTRE DE 2022

LISTA DE ESPERA: Edital 14/2022 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

O Diretor Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público a retificação do resultado preliminar para Lista de Espera da Residência Estudantil 1º
semestre de 2022.

ONDE SE LÊ:

2.5 Lista de Espera Adulta Feminino Subsequente:

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

Sem classificação 221034230096 DEFERIDA

LEIA-SE:

2.5 Lista de Espera Adulta Feminino Subsequente:

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

01

221034230096 DEFERIDA

ONDE SE LÊ:

2.8 Lista de Espera Masculino Superior:

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

01 151038100041 DEFERIDO

02 221036610030 DEFERIDO

03 212038600011 DEFERIDO

04 221038600014 DEFERIDO

Sem classificação 211036610033

INDEFERIDO, CONFORME ITENS
11.9 E

11.10

Sem classificação 221036610043

INDEFERIDO, CONFORME ITENS
11.9 E

11.10

Sem classificação 211036610050
INDEFERIDO, CONFORME ITEM

11,10

LEIA-SE:

2.8 Lista de Espera Masculino Superior:

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

01 211036610050 DEFERIDO

02 151038100041 DEFERIDO

03 221036610030 DEFERIDO

04 212038600011 DEFERIDO

05 221038600014 DEFERIDO

Sem classificação 211036610033

INDEFERIDO, CONFORME ITENS
11.9 E

11.10

Sem classificação 221036610043

INDEFERIDO, CONFORME ITENS
11.9 E

11.10

Brasília-DF, 25 de maio de 2022.

Nilton Nélio Cometti

Diretor Geral

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 26/05/2022 11:00:29.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382202
afcab035b7

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: